
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt als...

Linie 134
Spree Gemeindeverwaltung
Rothenburg (OL) Flugplatz
Rothenburg (OL) Markt
Rothenburg Grundschule
Dunkelhäuser Kreuzung
Uhsmannsdorf Pappelallee
Uhsmannsdorf Gemeinde
Spreehammer
Spree Gemeindeverwaltung
Hähnichen Ort
Quolsdorf Kreuzung
Quolsdorf Denkmal
Daubitz Oberdorf
Daubitz Markt
Daubitz Schloss
Neuhammer b Weißwasser
Rietschen Rothenburger Straße

Linie RB65 von Cottbus 
Rietschen Bahnhof

Linie RB65 nach Zittau 
Linie RB65 nach Cottbus 

Rietschen Bergklause
Zedlig
Stannewisch Gasthaus
Stannewisch Am Schachthaus
Trebus Neulänge
Trebus An der Feuerwehr
Trebus b Niesky Denkmal
Trebus An der Feuerwehr
Trebus Neulänge
Kosel b Niesky Buswendeplatz
Kosel b Niesky Sandschänke
Niesky Busbahnhof

Linie 138 nach Görlitz Busbahnhof 
Linie 141 nach See Grundschule 
Linie 141 nach Steinölsa Kaufpunkt 

Niesky Rathaus
Niesky Stadtcafé
Niesky Jänkendorfer Straße
weiter als...

Linie 141
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Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
F : nur an Ferientagen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr,
mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle,
für Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages zuvor
unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de / www.zvon-mobil.de oder direkt
bei den Verkehrsunternehmen.

134 Rothenburg - Rietschen - Niesky
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Niesky Jänkendorfer Straße
Niesky Stadtcafé
Niesky Rathaus

Linie 138 von Görlitz Busbahnhof 
Linie 141 von Steinölsa Kaufpunkt 

Niesky Busbahnhof
Kosel b Niesky Sandschänke
Kosel b Niesky Buswendeplatz
Trebus Neulänge
Trebus An der Feuerwehr
Trebus b Niesky Denkmal
Spree Gemeindeverwaltung
Spreehammer
Uhsmannsdorf Gemeinde
Uhsmannsdorf Pappelallee
Bremenhain Kreuzung
Bremenhain Mitte
Neusorge (OL)
Rothenburg (OL) Flugplatz
Rothenburg Grundschule
Stannewisch Am Schachthaus
Stannewisch Gasthaus
Zedlig
Rietschen Bergklause

Linie RB65 von Zittau 
Linie RB65 von Cottbus 

Rietschen Bahnhof
Rietschen Kirchstraße
Rietschen Rothenburger Straße
Neuhammer b Weißwasser
Daubitz Schloss
Daubitz Markt
Daubitz Oberdorf
Quolsdorf Denkmal
Quolsdorf Kreuzung
Hähnichen Ort
Spree Gemeindeverwaltung
Dunkelhäuser Kreuzung
Rothenburg Grundschule
Rothenburg (OL) Flugplatz
Rothenburg (OL) Markt
weiter als...
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Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
F : nur an Ferientagen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr,
mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle,
für Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages zuvor
unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de / www.zvon-mobil.de oder direkt
bei den Verkehrsunternehmen.

134 Niesky - Rietschen - Rothenburg
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


